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1. Mirartohet Plani i pun6s Nr dat0: 110.(l5ri20

vitin'.^202'.2,
i Komitetit p0r Arsi

Sport nL€ Komundn e Mali

2. Mb€shtetur n0 nenin I te keti mi, Plani i piSrllshin0 gjithii punti dhe aktivitetet ep€rcaktuar nga Komiteti p6r Ars Kultur6, Ririi clhe p0r vitin 2A22.

3. Pjese p€rb€rdse e kiitij vendi

pdr Arsim, KulturH,

5. Pas nniratimit nga Kuvendi i unds stl lvlaltis ky vendirn hyn nd i, sipas nenit 81, tdLigjit nr.03/L-040, pOr V lokale, siL

4. Per zbatimin e kiitij vendimi
Rini dhe Sport.

(QRK) nr.l0/2019, p€r shqyrti
me Rregulloren (eRK) nr.06
Malishe'v0s.

Vendimi ju ddrgohet
Arkivit td Komunds
MAPL-s€
Drejtorive tti KK-s€.

Kuvendiii finunHls, pdrmes K

ministrrativ ti3

nd pajtirn nre nenin 8
e,ve ti3 komunave, e nd

dhe 9 td Rregullores
uar dhe plotdsuar,

, pdrkat€sisht sh,palljeg ni! faqen t€ Komun€s s€
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KuvendiiKomunds
Nr,021ftfu,
DatE:15.06,2022

Nd bazE tE nenit IZ paragrafi 2 nja (d.), rrem paragrafi 2 shkronja ( t0 Ligjit Nrper VetEqeverisjen Lokale zyttate E ikiis sti Kosov6s', nr.2 15, qershor 2008",

LTURE, RINI DFIE

Kulturd, Rini dhe
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